Notum fit omnibuf Christi fidelibuf tam futurif quam
prefentibul quod marchio L. predium Rokerisdof cum
omnibus ad idem predium pertinentibuf poteftiua (pote-
[tativa) manu tradiditad altare S. Marig. huiuf rei teftef
funt per auref tracti. Comef Werigandvs. Theoderi-
cvs. Hernist, Kadalhoc, Gerolt, Rapo t o, Starfrit. Gvndal-
char. Anno dominice incarnationis M. C. XIiI Indictione v,

Notifico tam abfentibuf quam prefentibus qualiter mar-
chio L. cum nobili compare fua Agnete quedam predia
potenti manu. Scilicet Pyrpomin. Niumbure. Locum di-
ctum P an. Quinque uineas Padan decimationemque curtis
fue in manu comitif Gebehardi tradiditNiumburgenfi
¢cclesi¢ ad fublimandum honorem Sanct¢ Marie. Anno
ab incarnatione domini M. C. X1l Indictione V. huius rei
teftef funt per aurefl tracti Weregandvs. Hartwicvs. Hadi-
ricus et filius eius Heinrievs. Bernthardvs. Hoc decretum
fi quif uviolauerit. cum impiif in inferno deputatvs fit.
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Quod teflantur. Poto. Heinricufl. Hademaruf. Bertholduf.
Hugo. Megmbarduf. Liupolduf. Eberharduf.

133 Notum fit omnibas in Christo fidelibus: quod Adhel-
bertas et Conegunt uineam fuam Medelie litam fine
contradietione omnium faper altare beate Mari¢ Nuen-
burgenif delegaueriant. Eauidelicet condicione ut poft obi-

utnn!’que deferuiret ecclesi¢c. Huius rei teftef funt.
Pilegrimas. Adalvardvs. Sigefridus. Randoldul et ceteri.

13  Notum lit omnibus Christi fidelibus tam prefentibus
quam faturis quod domina Mahthildifde Afparn po-
teati mana tradidit ad altare Sancte Marie Niwenburch.
cum flia fua Helena et pro redemptione anime foe et
omninm pareatum fuorum. villam quandam Ritta-
ren momine, huius rei tefles sunt. Sifridus de Wite-
gersdorf. Reginger de Stoyce. Willhalm. Swiker.
Virieus fenior etiunior de Valehenftaine.
Swewf Hainricuf. Wernbart de Lancendort et frater eius
Dietrich. Tiemo. Rahwin. Adlbrecht de Winelh. Regen-
breht. Albero. Hainrich de Asparn. Chaezelo. Leu-
poit. Geruneh. Lvtwin. Dietrich de Algerfderf. Riade-
ger. Ortolt de Auwe. Sibolt de Virichefchirehen Gozwin de
Tern. Gerunch-Gundolt de HabUdorf ceterique complures.

130 Notificamuf omnibas Chrifti fidelibus tam futurif quam
prefentibus qualiter Eberolfuf pittor marchionif. L. mane-
rium unum emptum cum pecunia S. Mari¢ lezauit ad altare
S. M. litum Hafalbach. Huius rei teftef funt Rapoto de Goan-
nendorf. Heimo. Periwinvs. Hifenricus et alit quam plares.

181 Notum fit cunctis Xi fidelibuf tam prefentibus quam
faturif quod marchio L. predium in Rvkerisdorf cum om-
nibuf ad idem predium pertinentibuf poteRtativa manu tra-
&dit ad altare Sancte Marie. Huius rei teftef funt per au-
ref tracti comef Werigandufl. Theodoricul. Hernit. Ka-
dahoch. Gerolt. Rapoto. Starvirit. Gundalkar. \nno in-
carnationis domini MCXIlI. bndictioae V.

Ma Netilico tam prefentibuf quam futurif qualiter marchio.
L. cum compare fua Aguete quedam predia potenti manu.
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ran. Adalram de M1l eheimin. Hartwicus et frater eivs

Otto et alii quam plurel.

- 19 Notum fit omnibus Christi fidelibus tam prefentibuf
quam futurifquod Erkinbertvs. Gorzenfif caftel-
lanus ad eandem crucem Niumburgenfif¢cclesiguillam
Weilandi cum omnibuf ad illam pertinentibus nec non
mancipia X Radelhohuen potenti manu cum cenfu (con-
sensu) et uoluntate Hofirici cognati fui cuivs predia erant
tradidit anno ab incarnatione domini M. C. XIIiI. Indic-
tione VI in prefentia marchionif Livpoldi. Huius tradicio-
nif teftef funt. Anfhelmus de prunnen. Adalolduf de T a-
tindorf Odelricuf de Chobatifpurec. Dietmaruf milef
eius. Wolkeruf deSvechanta. Weilanduf deHonine f-
dorf. Ripertuf frater Heimonif. Rvpertulque frater eiuf.
Rvdegerufde Sichendor f. Hugo deLeuifdorf. Her-
kengeruf frater Pabonif et alii.

150.  Intimamus omnibus Chrifti fidelibus, qualiter Mazeli-
nus ad crucem S. Mari¢ uineam unam tradidit fitam
Chremefe. post obitum eius, huius traditionif teftel Tunt.
- Werigandvs comef. Adelram. Eberhart. Odelncul'
de Chobatifpure.

151C  Notum fit omnibuf Christi fidelibus. quod Otto ca-
stellanus de Medelichi ad crucem. S.Mari¢ Niumburgen-
fifecclesi¢ Hizelam cum puerif fuif. fcilicet Heilcam uxo-
rem Meginwardi potenti manu tradidit fub hac condictio-
ne quod fingulif annif in prima dominica post Epiphaniam
V denariof debeat perfoluere. huius rei teftef funt. Lin-
poldus de Widenichi. Adalwarduf cellerariuf. Adalwarduf.
purcharduf. Herimannvs.

152 Notum fit omnibus Christi fidelibus tam futurif quam
prefentibuf; quod Gezo X areas apud Piugum fitaf ad
crucem S. Mari¢ Niumburgenfif ¢cclesi¢ cum una uinea
potenti manu tradidit. Huius rei teftef funt. Adalber-
tusfiliusmarchionif L.RvbertufPerhtoldus.Megin-
hart. Adelber. Adelram. Adelwart. Eberhart. Gunther.
Werigandus comes. Odelricus. Adelram. Rvdeger. Livzo.
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Selint. Adelbeit. Rvdolfum eum uxore Luitkart et filiis
Chvnrado et Arthemia. Christina cum filiis Rolando et
Fridburch cum filia ¢iusdem Arthemia. Enzmannum cum
uxoreTrita et filiifMarchwardo et Gvnthero. Hartungum.
Judittam Eberum in manum Geroldi eo tenore delegauit,
ut ea illi tnderet, cum filius eius Tiemo tradi peteret.
Quo rogante ipsa mancipia predictuf Geroldul fuper altare
Sancte Mari¢ fagiauit. ut annuum cenfum V nummorum
perfoluant. Quod tefantur Sterinfrit de PezilineRorf.
Otto cognatus eiusdem. Wolfram de Pubinchir-
chen. Sifrit.
Pt Item Agnefl Marchioniffa tradidit duo maneria Win-
= we diffendorf fita. Quod teRantur Odalrich Pertfwin. R¥-
wstert. dolf de Puzingen. Adelbrecht Rvperht de Hezingen.
160C Item Truta de Morperge tradidit Perhtam Gepam
Cunegundem. Quod teflantur. Odalricus de Suueringen.
filius eius Adalbertus. Marchwarduf. Nankeruf.